
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenost rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnut na  O.

USNESENÍ
ze 7. zasedání rady obce Pačejov, konaného dne 24. března 2023

Rada obce:

116. schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Ladislav Hosnedl a Milan Běloch , zapisovatel Ing. Jan Vavřička  a
program zasedání  
117. neschvaluje námitku F. Káby k textaci minulého zápisu.
118. bere na vědomí zprávu starosty za období od posledního zasedání rady  
119. vzala na vědomí  seznam došlých faktur obce k 23.3.2023 a MŠ, ZŠ 02/23.
120. vzala na vědomí finanční situaci obce k 23.3. 2023.
121. souhlasí s pořízením motorických pomůcek v celkové ceně 19 995,- Kč a 14 970,- Kč  pro MŠ Pačejov. 
122. bere na vědomí termíny zasedání rady a zastupitelstva ve II.Q. 2023
123. bere na vědomí žádost ZŠ Pačejov o schválení dodatku ke zřizovací listně – změna, rozšíření o realizaci
zájmových útvarů.
124.  bere na vědomí  oznámení o ukončení daňové kontroly na akci „ZŠ Pačejov rekonstrukce a inovace
dílen“
125.  souhlasí s poskytnutm dotace ve výši 10 000,- Kč pro pečovatelskou službu Charita Horažďovice. 
126. bere na vědomí plán jarních výlovů rybníků.
127. souhlasí s poskytnutm finančního daru ve výši 5 000,- Kč Tenisovému klubu Pačejov na zprovoznění
kurtu na letošní sezónu.
128. bere na vědomí přechodnou úprava provozu na pozemních komunikacích – silnice III/18614, Pačejov
směr Třebomyslice, Pačejov směr Velešice
129. bere na vědomí   Rozhodnut o povolení uzavírky silnice III/18614, Pačejov směr Třebomyslice 13.3. -
26.3. 2023, Pačejov směr Velešice 27.3. - 7.4. 2023
130. schvaluje  pronájem pozemku p.č.  829 v k.ú.  Velešice u Pačejova o výměře 2 100 m2   - p.  ………...,
Velešice ….. za stanovenou cenu, od 1.4. 2023 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou. 
131. bere na vědomí  kolaudační rozhodnut na přístavbu zahradního domku Pačejov nádraží č.e. …...
132. bere na vědomí   rozhodnut o schválení stavebního záměru na stavbu „garáž na st.p.č. …... a p.p.č.
……. v k.ú. Pačejov“, p. ……….., Pačejov nádraží …...
133. bere na vědomí usnesení o ustanovení obce Pačejov opatrovníkem u vyjmenovaných osob v rámci KPÚ  
134. nesouhlasí s poskytnutm podpory z.s. Linka bezpečí. 
135.  bere na vědomí  žádost  o odkoupení  část pozemku st.p.č.  ……..  (část  ……...)  o  ploše 7 m 2   v  k.ú.
Strážovice
136. souhlasí s poskytnutm účelové dotace KÚ PK na zajištění dopravní obslužnost ve výši 44 667,- Kč.
137. bere na vědomí  rozhodnut o poskytnut finančního příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních
porostů do 40 let věku  a na ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích
138. bere na vědomí souhlas s geometrickým plánem v k.ú. Pačejov, č. 648-75/2022, p. …………..., Praha
139. bere na vědomí oznámení o opravě chyby v údajích KN – hranice mezi st.p.č. 46/2 a 47 a p.č. 1221/17
a 1231/11 v k.ú. Pačejov
140. bere na vědomí souhlas s geometrickým plánem v k.ú. Pačejov, p. ……………., Plzeň
141. bere na vědomí ověření zjednodušené dokumentace vedlejší stavby sklad 1,2, stodola na st.p. …... v
k.ú. Pačejov
142.bere  na  vědomí  kolaudační  rozhodnut „Adaptace  rodinného  domu  Pačejov  …….“,  p.  ………..…...  ,
Pačejov …...
143. bere na vědomí  kolaudační rozhodnut na stavbu přístavba kůlny u č.p. ……. –p. ………….., Pačejov
nádraží …….



144. bere na vědomí  kolaudační rozhodnut na stavbu „Přístavba verandy u č.p. ….. Strážovice“, p. ………….,
Strážovice …..
145. bere na vědomí  kolaudační rozhodnut na stavbu „Přestavba čp. ……. Strážovice – veranda“, Roman
Šíma, Plzeň
146. bere na vědomí  žádost o pronájem obecního bytu – p. ………..., Nalžovské hory …….
147. souhlasí s čerpáním příspěvku ZŠ z NPO ve výši 151 000,- Kč.
148. souhlasí s bezplatným užívání část pozemku (cca 20 m2 ) p.č. ………... v k.ú. Pačejov jako kompenzaci
za část pozemku ………... v k.ú. Pačejov – umožnění realizace akce „Pačejov – úpravy před školou“ –p. ……... a
…………  ……………..    Pačejov …...
149. souhlasí pro ZŠ s realizací projektu OP J.A. Komenský, Šablony I pro MŠ a ZŠ.
150.  souhlasí  se  zadáním projektové  dokumentace   pro provádění  stavby (DPS)  na akci  Přestupní  uzel
Pačejov – obratště firmě Macán projekce DS s.r.o. 
151. bere na vědomí zajištění účast obce na  akci Den prot úložišt dne 15. dubna 2023.
152. souhlasí pro MŠ s realizací projektu OP J.A. Komenský, Šablony I pro MŠ a ZŠ.
153. schvaluje Rozpočtové opatření č. 1 . 
154. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu Pačejov č.p. …….– p. ………….., p…………., p. 
……….…..., p. …………. za předpokladu, že veškeré závazky nájemníků z tohoto nájmu jsou ke dni 31.3.2023 
vyrovnány.
155. bere na vědomí informaci o přípravě akce „Přestupní uzel Pačejov – obratště“ a doporučuje 
zastupitelstvu schválit záměr odkupu pozemků a uzavření potřebných smluv pro realizaci akce.
156. schvaluje pronájem pozemku p.č.  ……... v k.ú. Pačejov o výměře 3 399 m2  p. …………., Pačejov …... za 
stanovenou cenu, od 1.4. 2023 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou. 
157. bere na vědomí Společný souhlas se stavebním záměrem „ Novostavba rodinného domu“, na pozemku 
st.p. ……. a dalších v k.ú. Pačejov, p. ………., Pačejov nádraží …....
158. souhlasí se změnou stavby  „Kanalizace a ČOV Pačejov nádraží“ před dokončením -prodloužení řadu A3
k č.p. 80.
a) jako vlastník sousedních pozemků 
b) jako vlastník  vodovodu, kanalizace a VO.

Bc. Radek Junger               Ing. Jan Vavřička
místostarosta starosta


